
UCHWAŁA NR XXXIII/338/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmianie uchwały nr XLII/327/2013 z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie wysokości 
stawek za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczanie w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, dla których zarządcą jest Gmina Słubice 

Na podstawie art. 40 ust. 8, 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/327/2013 z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie wysokości stawek za 

zajęcie pasa drogowego oraz umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

technicznej i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, dla których zarządcą jest Gmina Słubice dodaje się § 

5a o brzmieniu: 

"5a. W okresie od 1 czerwca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. za zajęcia pasa drogowego, 

o którym mowa w § 1 pkt. 4 ustala się stawkę opłat dziennych za 1 m2 powierzchni zajętej przez 

ekspozycje towarów, wystawianie stolików i krzeseł w wysokości  0,07 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 czerwca 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 53E762C6-39F8-441F-B7D9-A0F9EB9CC9C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W celu wsparcia poszkodowanych wskutek pandemii covid-19 przedsiębiorców 

zajmujących pas drogowy w celu ekspozycji towarów, wystawienie stolików i krzeseł 

wprowadza się do końca 2021 r. ulgę w wysokości 90% opłaty za zajęcie pasa drogowego 

na wyłączność. 

Id: 53E762C6-39F8-441F-B7D9-A0F9EB9CC9C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

